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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24509001V

2. Data e Regjistrimit 09/09/2022
3. Emri i Subjektit Egzona2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Maliq  MALIQ Lagjja Qender, Rruga Safet Cota, 
Zona Kadastrale 1553, Nr. Pasurie 254/295 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregëtim me pakicë dhe shumicë të mallrave ushqimore, 

cigare, pije alkoolike dhe jo alkoolike si dhe mallra të 
ngjashme me to. Shoqëria mund të hapë gjithashtu zyra dhe 
degë në çdo vend tjetër në botë ku do ta ketë të mundur, apo 
të përmbushë të gjitha levizjet tregtare, industriale, 
financiare, pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme të 
nevojshme, ose që konsiderohen të dobishme për arritjen e 
qëllimit të saj; mund të kontraktojë kredi dhe financim në 
përgjithësi, mund të marrë përsipër interesa të tjera, kuota/ 
aksione, pjesëmarrje në kapitaiet e shoqërive të tjera apo dhe 
kompani të cilat kanë aktivitet tjetër social direkt apo 
indirekt, pa pasur për qëllim vendosjen tek palët e treta.
Liliana Beqiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/09/2022                Deri: 07/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AfrimBeqiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Egzona 2020
E-Mail: beqirajafrim@yahoo.com  
Telefon:  0684366513 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-989852-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC10980-E219-43D1-A1D4-0E950D622EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EE4189-C8BA-4E41-979B-2D0B2457087B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9B13A3-DDB4-4E60-96A0-55D3F1288756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510A3227-6B6A-49DE-81C3-65C175C66BDD

